

هزینۀ امنیت هر ورزشکار در ریو ۷۲ هزار یورو

نامی روبرتو دوزونیر میزیان المپیک که در ژوئن به بیشترین حد خود می‌رسد، باعث شده است برای برقراری امنیت آن ۷۶۱ میلیون یورو هزینه شود. ۸۵ هزار مامور در این شهر حضور خواهند داشت تا امنیت برقرار شود. در این المپیک پس از سئول ۱۹۸۸ (۱۰۰ هزار یورو) و پکن ۲۰۰۸ (۱۱۰ هزار نیرو) از بیشترین نیروی امنیتی استفاده شده است.
ممکن است در آمار غیر رسمی این تعداد افزایش پیدا کند.برزیل برای حفاظت ۱۰ هزار و ۵۰۰ ورزشکار از این نیروها بهره برده است که برای تأمین امنیت هر یک از آنها ۷۲ هزار و ۵۵۰ یورو هزینه کرده است. ریو امن‌ترین المپیک تاریخ نخواهد بود.مشکل برزیل این است که تعداد نیروهای امنیتی زیاد است. اما بودجه کمی برای آن وجود دارد. ماه گذشته کارگران آتش‌نشان و مأموران پلیس به خاطر افزایش ساعات کار و کم بودن حقوق‌شان اعتراضی کردند. یک پلیس در ریو نزدیک به چهار هزار و ۲۰۰ یورو در سال حقوق می‌گیرد.

بردبار: ویران شده‌ام، فقط ظاهر م حفظ می‌کنم

چندی پیش اعلام شد که بانک بردبار داور سه ستاره بوکس ایران در المپیک ریو قضاوت خواهد کرد اما فدراسیون جهانی بوکس با ارسال نامه‌ای این موضوع را رد کرد. داور بین المللی بوکس ایران بعد از این اتفاق گفت: ویران شده‌ام و فقط ظاهر م را حفظ می‌کنم.بانک بردبار در توضیح گفتگویی انتشار اخباری بر مدعوت او به المپیک ریو اظهار کرد: طی دو سال گذشته بیش از ۲۸۰ مبارزه جهانی آسیایی و بین المللی را قضاوت کردم که بسیاری از این اعزام ها را با هزینه شخصی رفتم. تمام برنامه‌هایم برای قضاوت در المپیک بود که متأسفانه همه چیز به هم ریخت و اکنون ویران شده‌ام و فقط ظاهر م را حفظ می‌کنم.داور سه ستاره بوکس ایران با تأکید بر این که رئیس فدراسیون جهانی بوکس قول داده بود یک داور از بوکس ایران در المپیک ریو حضور داشته باشد تصریح کرد: اردیبهشت ماه و زمان حضور دکتر «وو»رئیس فدراسیون جهانی در ایران در جلسه‌ای با برخی مسئولان فدراسیون بوکس ایران برگزار شد و همان جا قول داد که حتما یک داور ایرانی که شرایط خوبی در نظر فدراسیون جهانی دارد در ریو باشد. اما منی نامم که چه شد اکنون نامه می‌زنند و می گویند کسی از ایران دعوت نشده است.

آیتج‌ها محمد: زنان مسلمان می‌توانند به دستاوردهای بزرگ برسند
آیتج‌ها محمد شمشیرباز آمریکایی در سال ۲۰۱۲ در آستانه صعود به بازی‌های المپیک ریو بود ولی با یک اختلاف از رسیدن به این رقابت‌ها بازماند. حالا بعد از گذشت چهار سال این ورزشکار آمریکایی به اولین زن آمریکایی تبدیل شده است که با حجاب در بازی‌های المپیک ظاهر خواهد شد.آیتج‌ها محمد ۳۰ ساله درباره این موضوع گفت: این حضور من در بازی‌های المپیک از آن نظر اهمیت دارد که عده ای معتقد هستند زنان مسلمان با حجاب اسلامی نمی‌توانند به دستاوردهای عظیم دیگران می‌رسند.برسند برای خودم، خانواده و دوستان و جامعه اسلامی خوشحالم که توانستم با این شرایط جواز حضور در بازی های المپیک را بدست آورم.این ورزشکار که متولد نیوجرسی است، از ۱۲ سالگی شمشیربازی را شروع کرد. خانواده او دوست داشتند دخترشان در ورزشی باشد که قوانین آن با قوانین اسلام هم خوانی داشته باشد و دخترشان بتواند با پوشش اسلامی در آن شرکت کند.

قمری و قیچی به برزیل رفتند

خسرو قمری و مصطفی چاچی رئیس فدراسیون تیرچرخسواری و سرمربی تیم ملی به منظور هماهنگی و انجام امور اسکان کارکنان کشورمان در المپیک ۲۰۱۶ ریو به‌امداد دیروز وارد ریو دوزونیر شدند.
رقابت کارکنان کشورمان روز ۱۶ (استقامت جاده) و ۲۱ (تایم تریل افرادی) مراد ماه خواهد بود و تیم ملی کشورمان متشکل از قادر میزبانی، آرون معظمی گورزری و میرصمدور سیدی روز دوشنبه ۱۱ مرداد عازم دهکده المپیک ریو خواهند شد.

آزمایشی دوباره از ۲۵۰ ورزشکار روس پاک:

کمیته بین المللی المپیک پس از آنکه بیش از ۲۵۰ ورزشکار روس جواز حضور در المپیک ریو را کسب کردند اعلام کرد کمیته بین المللی المپیک (IOC) اعلام کرد کمیته‌ای ۳ نفره تکلیف حضور ورزشکاران روس را در المپیک ریو مشخص می‌کند.بیش از ۲۵۰ ورزشکار پای می‌توانند در المپیک ریو شرکت کنند. در این کمیته ۳ نفره یوکار آرنندگار از ترکیه رئیس کمیسسیون پزشکی گلوداد، بوکل از آلمان رئیس کمیسیون ورزشکاران و جان آنتونیو از اسپانیا اعضای این گروه ۳ نفره را تشکیل می‌دهند.این کمیته تصمیم می‌گیرد کدام ورزشکار چقدر حضور در بازی‌های ریو را دارد.بعد از کارشناسی که از سوی مک‌لارن ارائه شد تعداد زیادی از ورزشکاران روسیه شانس حضور در ریو را دست داندند .وزنه‌برداری و دوومیدانی روسیه نیز نمی‌تواند در المپیک شرکت کند.

رئیس بسیج جامعه زنان:

راه اندازی شبکه ملی اطلاعات از نان شب هم واجب‌تر است

رئیس بسیج جامعه زنان با بیان اینکه ولنگاری فرهنگی یکی جد و حصری در مورد شبکه‌های حیا زدا در کشور وجود دارد، گفت: در شرایط فعلی راه اندازی شبکه ملی اطلاعات از نان شب هم واجب‌تر است.

مینسو اصلانی به فارس گفت: طلی هفته‌های اخیر صدها دستگاه ماهواره به صورت خودجوش توسط مردم به پایگاه‌های بسیج تحویل داده شد و این نشان می‌دهد مردم خودشان خواهان حاکم کسب ارزش‌ها در جامعه هستند، ماهواره‌ها و شبکه‌های حیا زدا باعث می‌شود ارزش‌ها در خانواده‌ها کمرنگ شود و رشد اباحه‌گری و فساد را در بردارد که ممکن است به نهایت به رشد فرزندان نامشروع منجر شود.

وی ادامه داد: حضور صدها ماهواره نظری مردم در اجتماع خودجوش روز ملی عفاف و حجاب نشان داد که خانواده‌ها عفاف و حجاب را انتخاب کرده‌اند و خواستار لباس‌های عقیفانه هستند، این استقبال مسئولیت مسئولان را بیشتر می‌کند، یکی از اولین اقداماتی که باید انجام شود و از نان شب هم واجب تر است راه اندازی شبکه ملی اطلاعات است چرا که هم اکنون در همه جای دنیا موضوع اینترنت پاک مطرح است اما در کشور ما اینترنت، بی محابا در اختیار همه قرار می‌گیرد و دسترسی به این شبکه‌های حیازدا اسفبار است.

رئیس بسیج جامعه زنان تصریح کرد: در کشور ما به دلیل یک ولنگاری یکی جد و حصر هیچ توجهی به این شبکه‌های اجتماعی نمی‌شود در حالی که باید رده سنی افرادی که از این شبکه‌ها استفاده می‌کنند نیز مورد توجه قرار گیرد، از سوی دیگر آموزش‌های دانش رسانه‌ای برای خانواده‌ها بسیار مهم است.

اصلاحی تصریح کرد: این آموزش‌ها باید از دوران مهدکودک آغاز شود اما متأسفانه هم اکنون در مهدها اقتدر مشکلات عیدیه‌ای وجود دارد که این راه‌ها باید به آنها اضافه کرد.
آنها یاد داد: در حال حاضر دوره‌های آموزش مقابله با جنتی نرم با عنوان « مادران، پرچمداران مقابله با جنتی نرم» توسط پایگاه‌های بسیج در حال برگزاری است و خانواده‌ها می‌توانند از این دوره‌ها بهره‌مند شوند.

معافیت ۵ ساله معاینه فنی موتورسیکلت‌های برقی

مدیرعامل ستاد معاینه فنی شهر تهران گفت: **موتورسیکلت‌های برقی معاینه خودروها، از زمان تولید تا پنج سال از معاینه فنی معاف هستند.**

سید نواب حسینی منش در گفت‌وگو با خبرنگار گزاری صدا ووسیما افزود: هم‌اکنون، ۱۰ خط معاینه فنی موتور در تهران داریم که هر خط روزانه می‌تواند ۲۰ موتورسیکلت را معاینه فنی کند.

وی به اشاره به این که براساس برآوردها ۱۶/۲ درصد آلودگی شهر تهران در سال گذشته به موتورسیکلت‌ها اختصاص داشت، گفت: بر همین اساس شهرداری تهران با جایگزینی موتورهای برقی و اتکتوری به دنبال کاهش آلودگی هوا است. وی گفت: با توجه به این که موتورسیکلت‌های کاربراتوری طبق قانون از ابتدای مهر امسال تولید و شماره‌گذاری نخواهند شد، می‌توان انتظار داشت که استقبال از موتورسیکلت‌های پاک و با کیفیت بهتر افزایش پیدا کند.

حسینی‌منش افزود: در همین خصوص از دارندگان موتورسیکلت‌های کاربراتوری تقاضا داریم به مراکز معاینه فنی مراجعه کنند.

کیمیا

سروس ورزشی-

هفته دوم فصل شانزدهم لیگ برتر فوتبال امروز دوشنبه یازدهم مرداد ماه با انجام چهار بازی پیکیری می‌شود که در حساس‌ترین بازی پرسپولیس در ورزشگاه آزادی میزبان فولاد خوزستان است.

دیدارهای هفته دوم لیگ برتر فوتبال که از دیروز آغاز شد با انجام چهار دیدار در روز دوشنبه یازدهم مرداد ماه ادامه پیدا می‌کند. در مهم‌ترین دیدار امروز (دوشنبه) پرسپولیس در ورزشگاه آزادی به مصاف فولاد خوزستان می‌رود. پرسپولیس یکی از چهار تیمی است که در هفته نخست موفق شد به پیروزی برسد و اکنون در رده سوم جدول رده‌بندی قرار دارد. در نقطه مقابل فولاد در بازی نخست خود در خانه دو بر یک به ماشین‌سازی باخت در هفته نخست پرسپولیس تنها تیم مدعی قهرمانی است که موفق به کسب پیروزی شد و در هفته دوم این شانس را دارد که در حضور هواداران پرتعدادش به روند پیروزی ادامه دهد. اما فولاد نیز که از شکست هفته اول زخم‌خورده است، تنها با یک هدف یا به «زادی» می‌گذارد و آن متوقف کردن میزبان و کسب حداقل یک امتیاز است. دیدار هر دو تیم از ساعت ۲۰:۴۵ آغاز می‌شود.

در نخستین دیدار روز دوشنبه، تیم‌های همشهری

اظهار نظر عجیب مدیرکل حراست وزارت ورزش

پرونده فساد در فوتبال سیاسی است!

مدیرکل حراست وزارت ورزش در اظهار نظری عجیب مدعی شد که پرونده فساد در فوتبال سیاسی است!

رضا حسنی‌خو، مدیرکل حراست وزارت ورزش در مورد برخی مسائل روز ورزش ایران از جمله شفاف‌سازی قرارداد فوتبالی‌ها، پرونده فساد در فوتبال و ... صحبت‌هایی را با خبرگزاری فارس مطرح کرد که گریزدهای از آن در ادامه می‌آید:

اصل افشا کار خوبی است و شفاف‌سازی در مبارزه با فساد و جلوگیری از آن مؤثر است اما اگر قوی باشد نباید بدقولی کنند و قرارداد را افشا کنند. با این حال معتمد که سازمان لیگ باید همه را توجیه کند که همه قرارداده‌ا افشا می‌شود تا بعدا جای گدلی نباشد.
« اعلام رقم قرارداد مربیان و بازیکنان کار درستی بود که انجام شد تا هم مردم ببینند و هم مسئولان و هم منابع مورد ارزیابی کار بگیرد. الان با ما تماس می‌گیرند که برخی قراردادها واقعی نیست اما من خواهم می‌کنم هر کسی در این مورد دلیل و مدرک و سندسی دارد که قراردادها واقعی نیست آن را منعکس کند تا رسیدگی کنیم.
» پرونده فساد در فوتبال که توسط کمیسون اصل ۹۰ پیگیری می‌شد همان موقع هم سیاسی بود و از نظر من الان هم سیاسی است و چیزی از آن درمی‌آید! از دوستان در کمیسون اصل ۹۰ خواهم می‌کنم اگر مدارکی دارند به ما

تیم ملی بسکتبال جوانان ایران با پیروزی بر ژاپن قهرمان رقابت‌های قهرمانی آسیا شد.
در دیدار نهایی بیست و چهارمین دوره از رقابت‌های بسکتبال جوانان آسیا، تیم بسکتبال جوانان ایران عصر دیروز برابر ژاپن به میدان رفت و با نتیجه ۷۱ به ۶۵ برتری رسید و قهرمان شد.
ملی پوشان جوان ایران در این مسابقه تیم برتر میدان بودند و با گرفتن انتقام شکست دیدار در مرحله گروهی جشن قهرمانی برپا کردند.
این سومین قهرمانی جوانان ایران در آسیا بود و پس از این ایران در سال های ۲۰۰۴ و ۲۰۰۸ به این عنوان رسیده بود.
ایران، ژاپن و کره جنوبی سال آینده در جام جهانی مصر به میدان خواهند رفت.

وزیر اقتصاد و دارایی:

طرح جامع مالیاتی کشور تا بهمن ماه عملیاتی می‌شود

وزیر اقتصاد و دارایی گفت: طرح جامع مالیاتی کشور تا بهمن ماه امسال به طور کامل عملیاتی می‌شود.

علی طبیب‌نیا در نشست شورای گفت‌وگوی بخش دولتی و خصوصی خراسان رضوی در مشهد با اشاره به اهمیت و نقش مالیات در درمان اقتصاد نفتی کشور افزود: باید وابستگی به نفت قطع و مالیات جایگزین آن شود.

وی مالیات را کم‌زبان‌ترین شیوه تامین مالی دولت دانست و اظهار کرد: در این میان افزایش سهم مالیات از درآمد ناخالصی ملی باید به شیوه صحیح انجام شود که در این راستا طرح جامع مالیاتی در دست پیگیری است.

وی با بیان اینکه تسهیلات پرداخت شده سیستم بانکی کشور سه ماهه اول سال جاری نسبت به دوره

نماینده مردم ورزقان در مجلس:
پاداش ۷/۵ میلیارد ریالی به هیئت مدیره مس سونگون قابل بررسی است

نماینده مردم شهرستان ورزقان در مجلس، **پاداش ۷/۵ میلیارد ریالی به هیئت مدیره مس سونگون را با توجه به ضرردهی این شرکت غیرمنطقی اعلام کرد.**

رضا علیزاده در گفتوگو با خبرنگار فارس در ورزقان اظهار داشت: مسئولانی که باعث تعطیلی طرح‌های توسعه مس سونگون ورزقان شده‌اند باید از مردم این شهرستان عذرخواهی کنند.
وی افزود: فعالیت شرکت ملی مس ورزقان درست نیست و قابل اعتراض است.

وی گفت: سه سال قبل هزینه‌های هنگفتی برای اجرای طرح‌های توسعه در مس سونگون اعم از ایجاد کارخانه ذوب و پالایش مس ... صرف شده و این در حالی است که شرکت به تعطیلی کشیده شده و با فروش کنستاره خام فرصت‌های شغلی را

معاون سازمان چای:
تولید برگ سبز چای ۴۳ درصد افزایش یافت

معاون بهیبود تولیدات سازمان چای کشور گفت: از اردیبهشت ماه امسال تاکنون ۸۲هزار تن برگ سبز چای به صورت تضمینی از چایکاران گیلان و مازندران خریداری شده است که این میزان ۴۳ درصد نسبت به مدت مشابه سال قبل افزایش دارد.

خیرالله امیری در گفتوگو با خبرنگار ایرنا افزود: از این میزان ۳۶ هزار و ۷۰۰ تن برگ سبز درجه یک و ۴۶ هزار تن نیز برگ سبز درجه ۲ است. وی ارزش ریالی برگ سبز چای خریداری شده را یک میلیارد و ۵۳۰ میلیون ریال اعلام کرد.

معاون سازمان چای کشور، دلیل افزایش تولید برگ سبز چای را مساعد بودن شرایط جوی و بارندگی‌های به موقع، اجرای عملیات بهزراعی در باغ‌های چای، حمایت صندوق حمایت از توسعه صنعت چای کشور و پرداخت تسهیلات کم‌بهره به باغداران ذکر کرد.
امیری خاطرنشان کرد: تاکنون مبلغ ۲۸ میلیارد ریال از بهای برگ سبز چای خریداری شده از چایکاران به حساب آید و ارایز و در مجموع ۵۷۶میلیارد ریال از مطالبات چایکاران در سال جاری پرداخت شده است.

وی یادآور شد: پیگیری‌های مستمر جهت دریافت بقیه مطالبات چایکاران در حال انجام است که در صورت تأمین، به حساب این شرکت خواهد شد.

فصل برداشت برگ سبز چای از اردیبهشت ماه آغاز می‌شود و در چهار مرحله (چین) تا شهریورماه به پایان می‌رسد. استان گیلان و مازندران حدود ۲۸هزار هکتار باغ چای دارد که ۹۰ درصد این باغات چای در گیلان واقع شده است.

ورزشی - اخبار کشور

تراکتورسازی به آبادان می‌رود، سپاهان در تهران با نفت دیدار می‌کند

تلاش پرسپولیس برای رسیدن به دومین پیروزی در لیگ



ماشین‌سازی و گسترش فولاد تبریز به دیدار هم می‌روند.
از این دیدار که از ساعت ۱۸ آغاز می‌شود، دو تیم تیریزی برای کسب سه امتیاز حساس به میدان می‌روند، در حالی که شرایط حداقل یک امتیاز است. دیدار هر دو تیم از ساعت ۲۰:۴۵ آغاز می‌شود.

اظهار نظر عجیب مدیرکل حراست وزارت ورزش

هم بدهند چون چیزی دست ما نیاوده است فقط یک نامه از رئیس وقت کمیسون برای وزیر ارسال شد که اعلام شده بود که برخی مسائل را برای تأیید صلاحیت‌های فدراسیون فوتبال مدنظر قرار دهید که ما پاسخ دادیم اگر مدرکی دارید بدهید که هیچ چیزی ندادند. الان هم اگر دوست‌تان جدید مدارک جدیدی دارند به ما بدهند تا رسیدگی کنیم. این پرونده اگر واقعا چیزی در آن وجود داشته باشد تا بخواید به خبرگزاری فارس مطرح کرد که گریزدهای از آن در ادامه می‌آید:

اصل افشا کار خوبی است و شفاف‌سازی در مبارزه با فساد و جلوگیری از آن مؤثر است اما اگر قوی باشد نباید بدقولی کنند و قرارداد را افشا کنند. با این حال معتمد که سازمان لیگ باید همه را توجیه کند که همه قرارداده‌ا افشا می‌شود تا بعدا جای گدلی نباشد.

به گزارش کیهان، اظهارات عجیب مدیرکل حراست وزارت ورزش و جوانان در خصوص پرونده فساد در فوتبال در شرایطی مطرح می‌شود که بسیاری از کارشناسان و دلسوزان ورزش بر این باور هستند که از جمله اقدامات کمیسیون اصل ۹۰ در مجلس، پرداخت به برخی پرونده فساد در فوتبال بود که در نهایت موجب خوشحالی دوستداران ورزش پاک و تکرانی و هراس رقبایات مخل و مраحم و متفکر ورزش و فوتبال گردید. حالا در شرایطی که انتقاد می‌رود همسان پرونده در مجلس فعلی نیز کامکان با جدیت و پیگیری بیشتر ادامه پیدا کند، مدیرکل حراست وزارت ورزش و جوانان در اظهاراتی قابل تأمل مدعی می‌شود که پرونده فساد در فوتبال سیاسی بود!

تیم ملی بسکتبال جوانان ایران با پیروزی بر ژاپن قهرمان رقابت‌های قهرمانی آسیا شد.
در دیدار نهایی بیست و چهارمین دوره از رقابت‌های بسکتبال جوانان آسیا، تیم بسکتبال جوانان ایران عصر دیروز برابر ژاپن به میدان رفت و با نتیجه ۷۱ به ۶۵ برتری رسید و قهرمان شد.
ملی پوشان جوان ایران در این مسابقه تیم برتر میدان بودند و با گرفتن انتقام شکست دیدار در مرحله گروهی جشن قهرمانی برپا کردند.
این سومین قهرمانی جوانان ایران در آسیا بود و پس از این ایران در سال های ۲۰۰۴ و ۲۰۰۸ به این عنوان رسیده بود.
ایران، ژاپن و کره جنوبی سال آینده در جام جهانی مصر به میدان خواهند رفت.

ورزشی - اخبار کشور

تراکتورسازی به آبادان می‌رود، سپاهان در تهران با نفت دیدار می‌کند

خانگی سپاهان برابر پدیده بود. پدیده طلایی‌پوشان اصفهان را در حالی شکست داد که عبدالله وِسی، سرمربی قهرمان فصل قبل روی نیمکت این تیم نشسته بود. سپاهانی‌ها که باور نمی‌کردند فصل را این گونه آغاز کنند، اکنون کار بسیار سختی برابر نفتی دارند که اکنون انگیزه‌های چند برابری دارد. دیدار دو تیم از ساعت ۲۰:۴۵ در ورزشگاه تختی تهران آغاز می‌شود.

در آخرین دیدبار هفته دوم لیگ برتر در آبادان، صنعت نفت این شهر میزبان تراکتورسازی تبریز است. تراکتورسازی که در فصل نقل و انتقالا بسیار پرهزینه ظاهر شد و بازیکنان زیادی را کسب کرد این امید را در دل هوادارش ایجاد کرده بود که فصل را نیز توانای آغاز کند، ولی در همان اولین گام به سندی به نام استقلال خوزستان برخورد کرد و در خانه برابر این تیم متوقف شد. اکنون تراکتورسازی برای آغاز روند پیروزی‌هایی که هوادارش انتظار آن را دارند باید با یکی دیگر از تیم‌های خوزستانی دیدار کند، ولی این‌بار علاوه بر حریف باید با هوای گرم آبادان نیز دست و پنجه نرم کند. صنعت نفت آبادان که تازه به لیگ برتر صعود کرده است، نیز مانند تراکتورسازی در هفته اول یک امتیاز را کسب کرد، اما شرایط این تیم باعث می‌شود که این یک امتیاز را برایش یک پیروزی قلمداد کنیم. این تیم موفق شد در هفته نخست در قم برابر صا به تساوی برسد. دیدار صنعت نفت و تراکتورسازی از ساعت ۲۰:۴۵ در ورزشگاه تختی آبادان آغاز می‌شود.

برنامه کامل دیدارهای روز دوم هفته دوم رقابت‌های لیگ برتر به شرح زیر است:

دوشنبه ۱۱ مرداد ۹۵

• ماشین‌سازی تبریز گسترش فولاد (ساعت ۲۱)
• نفت تهران سپاهان (ساعت ۲۰:۴۵)
• پرسپولیس فولاد (ساعت ۲۰:۴۵)
• نفت آبادان تراکتورسازی (ساعت ۲۰:۴۵)

انتخابات فدراسیون کاراته لغو شد

معاونت توسعه ورزش قهرمانی و حرفه ای وزارت ورزش و جوانان با صدور اطلاعیه ای اعلام کرد مجمع انتخاباتی فدراسیون کاراته ۱۱ مرداد برگزار نخواهد شد!

متن اطلاعیه معاونت توسعه ورزش قهرمانی و حرفه ای به این شرح است:
نظر به اظهار نظر برخی نهادهای رسمی کشور مبنی بر وجود شائبه در تأیید صلاحیت تعدادی از کاندیداهای ثبت نام شده در فدراسیون کاراته و ضرورت تکمیل مراحل بازرسی و دریافت تأیید کتبی صلاحیت آسوزی نهادهای ذی ربط، اعلام می‌دارد مجمع انتخاباتی فدراسیون کاراته در روز ۱۱ مردادماه برگزار نخواهد شد.
پیگیری‌های لازم جهت اجرای دقیق فراینده انتخابات سالم و بدون ر از هرگونه شائبه از سوی وزارت ورزش و جوانان انجام و تاریخ جدید برگزاری مجمع اعلام خواهد شد.

نارضایتی کمیته پزشکی از وضعیت کاپیتان تیم ملی کشتی آزاد یزدانی با مسئولیت خودش به ریو می‌رود!

رئیس کمیته پزشکی فدراسیون کشتی گفت: وضعیت آسیب‌دیدگی رضا یزدانی به لحاظ پزشکی، کادرفنی تیم ملی کشتی از چند روز فرصت خواسته تا گزارش نهایی خود را به کمیته مذکور ارائه دهد تا هرچه زودتر در این مورد اقدام تصمیم‌گیری شود. وی در پایان گفت: با توجه به حساسیت‌های خاصی که از ایجاد مختلف به دلیل سابقه مصدومیت خاص رضا یزدانی در المپیک لندن وجود دارد، قطعاً مسئولان و کادرفنی نیز به دنبال حضور یزدانی مصدوم در المپیک نیستند و در صورت اصرار یزدانی به حضور در المپیک باید کادرفنی خود، خودشان مسئولیت این موضوع را بپذیرد. به کمیته پزشکی، این کمیته ویژه پزشکی موضوع بررسی و به صورت مستقل اعلام نظر می‌کند.
ملک محمدی خاطرنشان کرد: پس ازاینه به چندان رضایت‌بخش اعضای کمیته از وضعیت آسیب‌دیدگی رضا یزدانی به لحاظ پزشکی، کادرفنی تیم ملی کشتی از چند روز فرصت خواسته تا گزارش نهایی خود را به کمیته مذکور ارائه دهد تا هرچه زودتر در این مورد اقدام تصمیم‌گیری شود. وی در پایان گفت: با توجه به حساسیت‌های خاصی که از ایجاد مختلف به دلیل سابقه مصدومیت خاص رضا یزدانی در المپیک لندن وجود دارد، قطعاً مسئولان و کادرفنی نیز به دنبال حضور یزدانی مصدوم در المپیک نیستند و در صورت اصرار یزدانی به حضور در المپیک باید کادرفنی خود، خودشان مسئولیت این موضوع را بپذیرد. به کمیته ویژه پزشکی موضوع بررسی و به صورت مستقل اعلام نظر می‌کند.
ملک محمدی خاطرنشان کرد: پس ازاینه به چندان رضایت‌بخش اعضای کمیته از وضعیت آسیب‌دیدگی رضا یزدانی به لحاظ پزشکی، کادرفنی تیم ملی کشتی از چند روز فرصت خواسته تا گزارش نهایی خود را به کمیته مذکور ارائه دهد تا هرچه زودتر در این مورد اقدام تصمیم‌گیری شود. وی در پایان گفت: با توجه به حساسیت‌های خاصی که از ایجاد مختلف به دلیل سابقه مصدومیت خاص رضا یزدانی در المپیک لندن وجود دارد، قطعاً مسئولان و کادرفنی نیز به دنبال حضور یزدانی مصدوم در المپیک نیستند و در صورت اصرار یزدانی به حضور در المپیک باید کادرفنی خود، خودشان مسئولیت این موضوع را بپذیرد. به کمیته ویژه پزشکی موضوع بررسی و به صورت مستقل اعلام نظر می‌کند.
ملک محمدی خاطرنشان کرد: پس ازاینه به چندان رضایت‌بخش اعضای کمیته از وضعیت آسیب‌دیدگی رضا یزدانی به لحاظ پزشکی، کادرفنی تیم ملی کشتی از چند روز فرصت خواسته تا گزارش نهایی خود را به کمیته مذکور ارائه دهد تا هرچه زودتر در این مورد اقدام تصمیم‌گیری شود. وی در پایان گفت: با توجه به حساسیت‌های خاصی که از ایجاد مختلف به دلیل سابقه مصدومیت خاص رضا یزدانی در المپیک لندن وجود دارد، قطعاً مسئولان و کادرفنی نیز به دنبال حضور یزدانی مصدوم در المپیک نیستند و در صورت اصرار یزدانی به حضور در المپیک باید کادرفنی خود، خودشان مسئولیت این موضوع را بپذیرد. به کمیته ویژه پزشکی موضوع بررسی و به صورت مستقل اعلام نظر می‌کند.
ملک محمدی خاطرنشان کرد: پس ازاینه به چندان رضایت‌بخش اعضای کمیته از وضعیت آسیب‌دیدگی رضا یزدانی به لحاظ پزشکی، کادرفنی تیم ملی کشتی از چند روز فرصت خواسته تا گزارش نهایی خود را به کمیته مذکور ارائه دهد تا هرچه زودتر در این مورد اقدام تصمیم‌گیری شود. وی در پایان گفت: با توجه به حساسیت‌های خاصی که از ایجاد مختلف به دلیل سابقه مصدومیت خاص رضا یزدانی در المپیک لندن وجود دارد، قطعاً مسئولان و کادرفنی نیز به دنبال حضور یزدانی مصدوم در المپیک نیستند و در صورت اصرار یزدانی به حضور در المپیک باید کادرفنی خود، خودشان مسئولیت این موضوع را بپذیرد. به کمیته ویژه پزشکی موضوع بررسی و به صورت مستقل اعلام نظر می‌کند.
ملک محمدی خاطرنشان کرد: پس ازاینه به چندان رضایت‌بخش اعضای کمیته از وضعیت آسیب‌دیدگی رضا یزدانی به لحاظ پزشکی، کادرفنی تیم ملی کشتی از چند روز فرصت خواسته تا گزارش نهایی خود را به کمیته مذکور ارائه دهد تا هرچه زودتر در این مورد اقدام تصمیم‌گیری شود. وی در پایان گفت: با توجه به حساسیت‌های خاصی که از ایجاد مختلف به دلیل سابقه مصدومیت خاص رضا یزدانی در المپیک لندن وجود دارد، قطعاً مسئولان و کادرفنی نیز به دنبال حضور یزدانی مصدوم در المپیک نیستند و در صورت اصرار یزدانی به حضور در المپیک باید کادرفنی خود، خودشان مسئولیت این موضوع را بپذیرد. به کمیته ویژه پزشکی موضوع بررسی و به صورت مستقل اعلام نظر می‌کند.
ملک محمدی خاطرنشان کرد: پس ازاینه به چندان رضایت‌بخش اعضای کمیته از وضعیت آسیب‌دیدگی رضا یزدانی به لحاظ پزشکی، کادرفنی تیم ملی کشتی از چند روز فرصت خواسته تا گزارش نهایی خود را به کمیته مذکور ارائه دهد تا هرچه زودتر در این مورد اقدام تصمیم‌گیری شود. وی در پایان گفت: با توجه به حساسیت‌های خاصی که از ایجاد مختلف به دلیل سابقه مصدومیت خاص رضا یزدانی در المپیک لندن وجود دارد، قطعاً مسئولان و کادرفنی نیز به دنبال حضور یزدانی مصدوم در المپیک نیستند و در صورت اصرار یزدانی به حضور در المپیک باید کادرفنی خود، خودشان مسئولیت این موضوع را بپذیرد. به کمیته ویژه پزشکی موضوع بررسی و به صورت مستقل اعلام نظر می‌کند.
ملک محمدی خاطرنشان کرد: پس ازاینه به چندان رضایت‌بخش اعضای کمیته از وضعیت آسیب‌دیدگی رضا یزدانی به لحاظ پزشکی، کادرفنی تیم ملی کشتی از چند روز فرصت خواسته تا گزارش نهایی خود را به کمیته مذکور ارائه دهد تا هرچه زودتر در این مورد اقدام تصمیم‌گیری شود. وی در پایان گفت: با توجه به حساسیت‌های خاصی که از ایجاد مختلف به دلیل سابقه مصدومیت خاص رضا یزدانی در المپیک لندن وجود دارد، قطعاً مسئولان و کادرفنی نیز به دنبال حضور یزدانی مصدوم در المپیک نیستند و در صورت اصرار یزدانی به حضور در المپیک باید کادرفنی خود، خودشان مسئولیت این موضوع را بپذیرد. به کمیته ویژه پزشکی موضوع بررسی و به صورت مستقل اعلام نظر می‌کند.
ملک محمدی خاطرنشان کرد: پس ازاینه به چندان رضایت‌بخش اعضای کمیته از وضعیت آسیب‌دیدگی رضا یزدانی به لحاظ پزشکی، کادرفنی تیم ملی کشتی از چند روز فرصت خواسته تا گزارش نهایی خود را به کمیته مذکور ارائه دهد تا هرچه زودتر در این مورد اقدام تصمیم‌گیری شود. وی در پایان گفت: با توجه به حساسیت‌های خاصی که از ایجاد مختلف به دلیل سابقه مصدومیت خاص رضا یزدانی در المپیک لندن وجود دارد، قطعاً مسئولان و کادرفنی نیز به دنبال حضور یزدانی مصدوم در المپیک نیستند و در صورت اصرار یزدانی به حضور در المپیک باید کادرفنی خود، خودشان مسئولیت این موضوع را بپذیرد. به کمیته ویژه پزشکی موضوع بررسی و به صورت مستقل اعلام نظر می‌کند.
ملک محمدی خاطرنشان کرد: پس ازاینه به چندان رضایت‌بخش اعضای کمیته از وضعیت آسیب‌دیدگی رضا یزدانی به لحاظ پزشکی، کادرفنی تیم ملی کشتی از چند روز فرصت خواسته تا گزارش نهایی خود را به کمیته مذکور ارائه دهد تا هرچه زودتر در این مورد اقدام تصمیم‌گیری شود. وی در پایان گفت: با توجه به حساسیت‌های خاصی که از ایجاد مختلف به دلیل سابقه مصدومیت خاص رضا یزدانی در المپیک لندن وجود دارد، قطعاً مسئولان و کادرفنی نیز به دنبال حضور یزدانی مصدوم در المپیک نیستند و در صورت اصرار یزدانی به حضور در المپیک باید کادرفنی خود، خودشان مسئولیت این موضوع را بپذیرد. به کمیته ویژه پزشکی موضوع بررسی و به صورت مستقل اعلام نظر می‌کند.
ملک محمدی خاطرنشان کرد: پس ازاینه به چندان رضایت‌بخش اعضای کمیته از وضعیت آسیب‌دیدگی رضا یزدانی به لحاظ پزشکی، کادرفنی تیم ملی کشتی از چند روز فرصت خواسته تا گزارش نهایی خود را به کمیته مذکور ارائه دهد تا هرچه زودتر در این مورد اقدام تصمیم‌گیری شود. وی در پایان گفت: با توجه به حساسیت‌های خاصی که از ایجاد مختلف به دلیل سابقه مصدومیت خاص رضا یزدانی در المپیک لندن وجود دارد، قطعاً مسئولان و کادرفنی نیز به دنبال حضور یزدانی مصدوم در المپیک نیستند و در صورت اصرار یزدانی به حضور در المپیک باید کادرفنی خود، خودشان مسئولیت این موضوع را بپذیرد. به کمیته ویژه پزشکی موضوع بررسی و به صورت مستقل اعلام نظر می‌کند.
ملک محمدی خاطرنشان کرد: پس ازاینه به چندان رضایت‌بخش اعضای کمیته از وضعیت آسیب‌دیدگی رضا یزدانی به لحاظ پزشکی، کادرفنی تیم ملی کشتی از چند روز فرصت خواسته تا گزارش نهایی خود را به کمیته مذکور ارائه دهد تا هرچه زودتر در این مورد اقدام تصمیم‌گیری شود. وی در پایان گفت: با توجه به حساسیت‌های خاصی که از ایجاد مختلف به دلیل سابقه مصدومیت خاص رضا یزدانی در المپیک لندن وجود دارد، قطعاً مسئولان و کادرفنی نیز به دنبال حضور یزدانی مصدوم در المپیک نیستند و در صورت اصرار یزدانی به حضور در المپیک باید کادرفنی خود، خودشان مسئولیت این موضوع را بپذیرد. به کمیته ویژه پزشکی موضوع بررسی و به صورت مستقل اعلام نظر می‌کند.
ملک محمدی خاطرنشان کرد: پس ازاینه به چندان رضایت‌بخش اعضای کمیته از وضعیت آسیب‌دیدگی رضا یزدانی به لحاظ پزشکی، کادرفنی تیم ملی کشتی از چند روز فرصت خواسته تا گزارش نهایی خود را به کمیته مذکور ارائه دهد تا هرچه زودتر در این مورد اقدام تصمیم‌گیری شود. وی در پایان گفت: با توجه به حساسیت‌های خاصی که از ایجاد مختلف به دلیل سابقه مصدومیت خاص رضا یزدانی در المپیک لندن وجود دارد، قطعاً مسئولان و کادرفنی نیز به دنبال حضور یزدانی مصدوم در المپیک نیستند و در صورت اصرار یزدانی به حضور در المپیک باید کادرفنی خود، خودشان مسئولیت این موضوع را بپذیرد. به کمیته ویژه پزشکی موضوع بررسی و به صورت مستقل اعلام نظر می‌کند.
ملک محمدی خاطرنشان کرد: پس ازاینه به چندان رضایت‌بخش اعضای کمیته از وضعیت آسیب‌دیدگی رضا یزدانی به لحاظ پزشکی، کادرفنی تیم ملی کشتی از چند روز فرصت خواسته تا گزارش نهایی خود را به کمیته مذکور ارائه دهد تا هرچه زودتر در این مورد اقدام تصمیم‌گیری شود. وی در پایان گفت: با توجه به حساسیت‌های خاصی که از ایجاد مختلف به دلیل سابقه مصدومیت خاص رضا یزدانی در المپیک لندن وجود دارد، قطعاً مسئولان و کادرفنی نیز به دنبال حضور یزدانی مصدوم در المپیک نیستند و در صورت اصرار یزدانی به حضور در المپیک باید کادرفنی خود، خودشان مسئولیت این موضوع را بپذیرد. به کمیته ویژه پزشکی موضوع بررسی و به صورت مستقل اعلام نظر می‌کند.
ملک محمدی خاطرنشان کرد: پس ازاینه به چندان رضایت‌بخش اعضای کمیته از وضعیت آسیب‌دیدگی رضا یزدانی به لحاظ پزشکی، کادرفنی تیم ملی کشتی از چند روز فرصت خواسته تا گزارش نهایی خود را به کمیته مذکور ارائه دهد تا هرچه زودتر در این مورد اقدام تصمیم‌گیری شود. وی در پایان گفت: با توجه به حساسیت‌های خاصی که از ایجاد مختلف به دلیل سابقه مصدومیت خاص رضا یزدانی در المپیک لندن وجود دارد، قطعاً مسئولان و کادرفنی نیز به دنبال حضور یزدانی مصدوم در المپیک نیستند و در صورت اصرار یزدانی به حضور در المپیک باید کادرفنی خود، خودشان مسئولیت این موضوع را بپذیرد. به کمیته ویژه پزشکی موضوع بررسی و به صورت مستقل اعلام نظر می‌کند.
ملک محمدی خاطرنشان کرد: پس ازاینه به چندان رضایت‌بخش اعضای کمیته از وضعیت آسیب‌دیدگی رضا یزدانی به لحاظ پزشکی، کادرفنی تیم ملی کشتی از چند روز فرصت خواسته تا گزارش نهایی خود را به کمیته مذکور ارائه دهد تا هرچه زودتر در این مورد اقدام تصمیم‌گیری شود. وی در پایان گفت: با توجه به حساسیت‌های خاصی که از ایجاد مختلف به دلیل سابقه مصدومیت خاص رضا یزدانی در المپیک لندن وجود دارد، قطعاً مسئولان و کادرفنی نیز به دنبال حضور یزدانی مصدوم در المپیک نیستند و در صورت اصرار یزدانی به حضور در المپیک باید کادرفنی خود، خودشان مسئولیت این موضوع را بپذیرد. به کمیته ویژه پزشکی موضوع بررسی و به صورت مستقل اعلام نظر می‌کند.
ملک محمدی خاطرنشان کرد: پس ازاینه به چندان رضایت‌بخش اعضای کمیته از وضعیت آسیب‌دیدگی رضا یزدانی به لحاظ پزشکی، کادرفنی تیم ملی کشتی از چند روز فرصت خواسته تا گزارش نهایی خود را به کمیته مذکور ارائه دهد تا هرچه زودتر در این مورد اقدام تصمیم‌گیری شود. وی در پایان گفت: با توجه به حساسیت‌های خاصی که از ایجاد مختلف به دلیل سابقه مصدومیت خاص رضا یزدانی در المپیک لندن وجود دارد، قطعاً مسئولان و کادرفنی نیز به دنبال حضور یزدانی مصدوم در المپیک نیستند و در صورت اصرار یزدانی به حضور در المپیک باید کادرفنی خود، خودشان مسئولیت این موضوع را بپذیرد. به کمیته ویژه پزشکی موضوع بررسی و به صورت مستقل اعلام نظر می‌کند.
ملک محمدی خاطرنشان کرد: پس ازاینه به چندان رضایت‌بخش اعضای کمیته از وضعیت آسیب‌دیدگی رضا یزدانی به لحاظ پزشکی، کادرفنی تیم ملی کشتی از چند روز فرصت خواسته تا گزارش نهایی خود را به کمیته مذکور ارائه دهد تا هرچه زودتر در این مورد اقدام تصمیم‌گیری شود. وی در پایان گفت: با توجه به حساسیت‌های خاصی که از ایجاد مختلف به دلیل سابقه مصدومیت خاص رضا یزدانی در المپیک لندن وجود دارد، قطعاً مسئولان و کادرفنی نیز به دنبال حضور یزدانی مصدوم در المپیک نیستند و در صورت اصرار یزدانی به حضور در المپیک باید کادرفنی خود، خودشان مسئولیت این موضوع را بپذیرد. به کمیته ویژه پزشکی موضوع بررسی و به صورت مستقل اعلام نظر می‌کند.
ملک محمدی خاطرنشان کرد: پس ازاینه به چندان رضایت‌بخش اعضای کمیته از وضعیت آسیب‌دیدگی رضا یزدانی به لحاظ پزشکی، کادرفنی تیم ملی کشتی از چند روز فرصت خواسته تا گزارش نهایی خود را به کمیته مذکور ارائه دهد تا هرچه زودتر در این مورد اقدام تصمیم‌گیری شود. وی در پایان گفت: با توجه به حساسیت‌های خاصی که از ایجاد مختلف به دلیل سابقه مصدومیت خاص رضا یزدانی در المپیک لندن وجود دارد، قطعاً مسئولان و کادرفنی نیز به دنبال حضور یزدانی مصدوم در المپیک نیستند و در صورت اصرار یزدانی به حضور در المپیک باید کادرفنی خود، خودشان مسئولیت این موضوع را بپذیرد. به کمیته ویژه پزشکی موضوع بررسی و به صورت مستقل اعلام نظر می‌کند.
ملک محمدی خاطرنشان کرد: پس ازاینه به چندان رضایت‌بخش اعضای کمیته از وضعیت آسیب‌دیدگی رضا یزدانی به لحاظ پزشکی، کادرفنی تیم ملی کشتی از چند روز فرصت خواسته تا گزارش نهایی خود را به کمیته مذکور ارائه دهد تا هرچه زودتر در این مورد اقدام تصمیم‌گیری شود. وی در پایان گفت: با توجه به حساسیت‌های خاصی که از ایجاد مختلف به دلیل سابقه مصدومیت خاص رضا یزدانی در المپیک لندن وجود دارد، قطعاً مسئولان و کادرفنی نیز به دنبال حضور یزدانی مصدوم در المپیک نیستند و در صورت اصرار یزدانی به حضور در المپیک باید کادرفنی خود، خودشان مسئولیت این موضوع را بپذیرد. به کمیته ویژه پزشکی موضوع بررسی و به صورت مستقل اعلام نظر می‌کند.
ملک محمدی خاطرنشان کرد: پس ازاینه به چندان رضایت‌بخش اعضای کمیته از وضعیت آسیب‌دیدگی رضا یزدانی به لحاظ پزشکی، کادرفنی تیم ملی کشتی از چند روز فرصت خواسته تا گزارش